PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

 30  июня 2017года

№ 34
	О внесение изменений в  Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета городского округа город Кулебаки Нижегородской области

	 В целях приведения в соответствии с действующими законодательством

приказываю:

	1.Внести изменения в приказ финансового управления администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 82 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета городского округа город Кулебаки Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 дополнить новым подпунктом 1.3. следующего содержания:

1.3.Постановка на учет бюджетного обязательства и внесение изменений в поставленное на учет бюджетное обязательство осуществляется не позднее шести рабочих дней со дня заключения муниципального контракта, договора, соглашения.

2.Ведущему специалисту отдела анализа и планирования доходов (Морозовой М.В.) обеспечить размещение данного приказа на официальном интернет – сайте  кулебаки.округ.рф.
          3.Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

         4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела по казначейскому исполнению бюджета Лимонушкину П.М.

	Зам.начальника финансового управления

	И.Ю.Даньшина